П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О назначении мировых судей в Ставропольском крае

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии со статьями 3 и 4 Закона Ставропольского края "О по-
рядке назначения и деятельности мировых судей в Ставропольском крае"
назначить:

1) на пятилетний срок полномочий на должность мирового судьи:

судебного участка № 1 Левокумского района
Рудакову Елену Владимировну

судебного участка № 2 Петровского района
Ледовскую Оксану Юрьевну;

2) на трёхлетний срок полномочий на должность мирового судьи:

судебного участка № 4 Нефтекумского района
Петрича Станислава Михайловича

судебного участка № 1 Петровского района
Череповскую Елену Сергеевну

судебного участка № 3 Предгорного района
Шемигонову Инну Владимировну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская
правда".

Председатель Думы
Ставропольского кре Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
27 октября 2016 года
№ 28-У1 ДСК